
L-M-Me-J-V Me L-M-J-V
1 102 101

Dieulouard La ferrière 07:17
Pol Glandié 07:21
Salle des fêtes / Gare SNCF 07:24 *
Route Nationale 07:25

Pont-à-Mousson Place Thiers 07:37
Place Duroc Cinéma 07:40
Gare routière 07:44 12:40 17:40
Place Duroc Hôtel de Ville 12:44 17:44
Place Thiers 12:47 17:47

Dieulouard Route Nationale 12:59 17:59
Salle des fêtes / Gare SNCF 13:00 18:00
Pol Glandié 13:02 18:02
La ferrière 13:05 18:05

Edition du 24/05/2024

Année scolaire
2024/2025

LYC 11

Etablissements secondaires de Pont-à-Mousson > < Dieulouard - La Ferrière

Commune Arrêt

* Correspondance avec LYC10 (à destination du collège Vincent Van Gogh)


